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Nazwa zamówienia: „Budowa placów zabaw (projekty budowlane i realizacja) - budowa placu zabaw w Dąbiu” 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 13.05.2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

 

wg rozdzielnika 

 

 

Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą 

Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela wyjaśnień.  

 

Pytanie nr 1. 

Prosimy o informację, czy podbudowa pod nawierzchnię bezpieczną ma być zgodna z PT 

(tj. piasek + beton) czy zgodna z przedmiarem robót tj. podbudowa z kruszywa. 

Odpowiedź: 

Nawierzchnię syntetyczną należy wykonać na podbudowie z kruszywa. Konstrukcja zgodnie  

z przedmiarem robót. 

Pytanie nr 2. 

Jaki piłko chwyt należy zamontować  - w całości z siatki polipropylenowej na słupach 

metalowych 80x40x2x6000 jak opisano w przedmiarze czy jak opisano w projekcie w dolnym 

pasie do 3 m należy zamontować panel o wymiarach 2030x2510mm Wymiar oka 50x20  

a w górnym pasie od 3-6 m siatka bezwęzłowa PP o grubości sznura 3mm i oku 100x100mm. 

Odpowiedź: 

Piłkochwyt należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tzn. w dolnym pasie do 3 m 

należy zamontować panel o wymiarach 2030x2510mm Wymiar oka 50x20 a w górnym pasie od 

3-6 m siatka bezwęzłowa PP o grubości sznura 3mm i oku 100x100mm. 

Pytanie nr 3. 

Jaką nawierzchnię należy uwzględnić przy wycenie SBR czy EPDM . Proszę również o podanie 

koloru i jej grubości.  

Odpowiedź: 

W wycenie należy przyjąć nawierzchnię z płyt gumowych wykonanych z SBR o gr. min. 40 mm. 

Dokładną grubość nawierzchni należy dostosować do wysokości swobodnego upadku dla 

oferowanych urządzeń zabawowych określonych przez producenta. Kolor płyt gumowych do 

uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji prac. 

Pytanie nr 4. 

Jakie obrzeża należy przyjąć do wyceny –  gumowe z granulatu SBR 1000mm, szer. 50mm oraz 

wys. 250mm czy betonowe 6x20 cm /w projekcie w pozycji konstrukcja obrzeży – opisane są 

oba rodzaje/  oraz w jakiej ilości, ponieważ brak jest tej pozycji w przedmiarze robót 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć obrzeża betonowe 6x20 cm. Ilość obrzeży wynosi 95mb. 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2019 r. poz. 2019), 

na zadanie pn.: „Budowa placów zabaw (projekty budowlane i realizacja) - 

budowa placu zabaw w Dąbiu” 
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Pytanie nr 5. 

Czy dopuścicie Państwo kierownika robót z uprawnieniami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią, zamieszczoną na platformie zakupowej w dniu 06.05.2021 r. 

Pytanie nr 6. 

Jaką ilość furtek i bram  należy przyjąć do wyceny. Proszę o podanie wymiarów. 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć 2 furtki o szer. skrzydła 1,0 m. 

Pytanie nr 7. 

Proszę również o wskazanie drogi dojazdu do inwestycji i podanie informacji czy możliwy jest wjazd  sprzętu 

ciężkiego /koparki, samochody dostawcze/ na teren inwestycji. 

Odpowiedź: 

Dojazd na teren budowy jest możliwy z dwóch stron szkoły. Z jednej strony jest droga gruntowa, miejscami 

nieutwardzona, z drugiej strony dojazd po kostce brukowej z zawężeniem do 3 metrów.  

 

 

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert jak również stają się 

integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.  

 

 

 

Zatwierdzam 

      Z upoważnienia Wójta 

 

Marta Szymiec 

Zastępca Wójta 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary  

2. aa 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary

